
 
 

UCHWAŁA NR I/2/2024 
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU "PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO"  

Z SIEDZIBĄ W KIELCACH 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Międzygminnego Związku "Planowanie Przestrzenne" z siedzibą 
w Kielcach na 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. c, d, i, art.73, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust.1-3, art. 235-
237, art 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) – Zgromadzenie Międzygminnego Związku „Planowania Przestrzennego” 
z siedzibą w Kielcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 38.800 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 38.800 zł; - jak w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 40.800 zł, - jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 40.800 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 33 026 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 7 774 zł; 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2.000zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2.000 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.000 zł. i rozchody budżetu w łącznej kwocie 0,00 zł. – 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 200 zł. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie Związku, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Związku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku „Planowanie Przestrzenne” 
z siedzibą w Kielcach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 756



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2024 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

 
 

Tomasz Chaja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 756



Załącznik nr 1 do uchwały I/2/2024 z dnia 26.01.2024 r. Plan dochodów budżetu Międzygminnego Związku  
Planowania Przestrzennego z siedzibą w Kielcach.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 38 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 600,00

0740 Wpływy z dywidend 20 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

18 600,00

758 Różne rozliczenia 200,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Razem: 38 800,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 756



Załącznik nr 2 do uchwały I/2/2024 z dnia 26.01.2024 r. Plan wydatków budżetu Międzygminnego Związku  
Planowania Przestrzennego z siedzibą w Kielcach.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 40 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 626,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 808,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 919,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 673,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 116,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 958,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 500,00

75095 Pozostała działalność 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

758 Różne rozliczenia 200,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200,00

4810 Rezerwy 200,00

Razem: 40 800,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 756


	UCHWAŁA NR I/2/2024 ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU "PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO" Z SIEDZIBĄ W KIELCACH z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały I 2 2024 z dnia 26.01.2024 r. Plan dochodów budżetu Międzygminnego Związku Planowania Przestrzennego z siedzibą w Kielcach.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały I 2 2024 z dnia 26.01.2024 r. Plan wydatków budżetu Międzygminnego Związku Planowania Przestrzennego z siedzibą w Kielcach.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do uchwały I 2 2024 z dnia 26.01.2024 r. Plan przychodów i rozchodów budżetu Międzygminnego Związku Planowania Przestrzennego z siedzibą w Kielcach.


		2024-02-12T10:35:42+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




